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Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.
Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.
Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02.
Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.

Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.

Skøyen–Oslo S–Årnes–Kongsvinger–Charlottenberg
Mandag–fredag

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Tog nr 1457 1501 1073 1003 55b 1005 1007 1067 1009 1011 1461 1013 1015 1017 1069
X2000 1001 e X2000

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a 1.kl. a

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0659 0759 0859 0959 1059 1159 1259 1359
Nationaltheatret 0703 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0600 0542 0709 0730b 0809 0909 1009 1109 1127 1209 1309 1409
Lillestrøm 0612p 0621 0721 0752pb 0821 0921 1021 1121 1139p 1221 1321 1421
Tuen    |    | 0723x    | 0823x 0923x 1023x 1123x    | 1223x 1323x 1423x
Nerdrum    | 0625x 0725    | 0825 0925 1025 1125    | 1225 1325 1425
Fetsund    | 0631 0730    | 0832 0930 1031 1130    | 1230 1330 1430
Svingen    | 0632x 0731x    | 0833x 0931x 1032x 1131x    | 1231x 1331x 1431x
Guttersrud    |    | 0734x    | 0836x 0934x 1035x 1134x    | 1234x 1334x 1434x
Sørumsand    | 0641 0739    | 0841 0939 1040 1139    | 1239 1339 1439
Blaker    | 0647 0744    | 0845 0947 1047 1144    | 1247 1347 1448
Rånåsfoss    | 0651 0748    | 0849 0951 1051 1148    | 1251 1351 1452
Auli    | 0652 0749    | 0850 0952 1052 1149    | 1252 1352 1453
Haga    | 0705 0752    | 0853 0955 1055 1152    | 1255 1355 1456
Bodung    | 0708x 0755x    | 0856x 0958x 1058x 1155x    | 1258x 1358x 1459x
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes    | 0713 0727 0800    | 0901 1003 1011 1103 1200    | 1303 1403 1504 1507
Seterstøa    | 0735x    | 1018x    | 1515x
Disenå    | 0740x    | 1023x    | 1520x
Skarnes    | 0745    | 1028    | 1525
Sander    | 0750x    | 1033x    | 1530x
Galterud    | 0754x    | 1037x    | 1534x
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0716 0800 0852b 1043 1226 1540
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0718 0806 0853b 1044 1227 1548
Skotterud    | 0824x    | 1102x    | 1606x
Magnor    | 0828x    | 1106x    | 1613
CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg    | 0836 0920b 1114    | 1621

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g
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Skøyen–Oslo S–Årnes–Kongsvinger–Charlottenberg
Mandag–fredag
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

b Kjøres i perioden 17.6.-19.8.02.
p Bare for påstigning.
x Stopper om det trengs.
1.kl.Toget fører 1.kl. sittevogn.
a LINX. X2000 hurtigtog Oslo-Stockholm. Plassreservering obligatorisk.
e Togkiosk.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

De lokale togene Årnes - Kongsvinger - Charlottenberg kjøres av SJ på oppdrag for Värmlandstrafik AB.
Forhåndskjøpte NSB-billetter aksepteres.

Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.
Tlf 177

Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Tog nr 1019 1051 1021 1053 1023 1465 1077 1025 1027 1071 1029 1031 1033 1037
X2000

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 1459 1559 1659 1759 1859 1959 2059 2159 2359
Nationaltheatret 1503 1603 1703 1803 1903 2003 2103 2203 0003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2106 2206 0006
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1509 1539 1609 1639 1709 1727 1809 1909 2009 2109 2209 0009
Lillestrøm 1521 1552 1621 1652 1721 1740p 1821 1921 2021 2121 2221 0021
Tuen 1523    | 1623    | 1723    | 1823x 1923x 2023x 2123x 2223x 0023x
Nerdrum 1525 1556 1625 1656 1725    | 1825 1925 2025 2125 2225 0025
Fetsund 1530 1600 1630 1702 1732    | 1830 1930 2030 2132 2230 0030
Svingen 1531x    | 1631x    | 1733x    | 1831x 1931x 2031x 2133x 2231x 0031x
Guttersrud 1534x    | 1634x    | 1736x    | 1834x 1934x 2034x 2136x 2234x 0034x
Sørumsand 1539 1608 1639 1710 1741    | 1839 1939 2039 2141 2242 0039
Blaker 1544 1616 1648 1715 1748    | 1847 1947 2047 2147 2247 0044
Rånåsfoss 1548 1620 1652 1719 1752    | 1851 1951 2051 2151 2251 0048
Auli 1549 1621 1653 1720 1753    | 1852 1952 2052 2152 2252 0049
Haga 1552 1625 1659 1723 1756    | 1855 1955 2055 2155 2255 0052
Bodung 1555x    | 1702x    | 1759x    | 1858x 1958x 2058x 2158x 2258x 0055x
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes 1600 1633 1707 1731 1804    | 1814 1903 2003 2015 2103 2203 2303 0101
Seterstøa 1641 1739x    | 1821x 2023x 0109x
Disenå 1646 1744x    | 1826x 2028x 0114x
Skarnes 1652 1749    | 1831 2033 0119
Sander 1658 1754x    | 1836x 2038x 0124x
Galterud 1703 1758x    | 1840x 2042x 0128x
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1711 1804 1831 1846 2048 0134
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1832 2055
Skotterud    | 2113x
Magnor    | 2117x
CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg    | 2125

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02. Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02. Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02. Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02. Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.Tog 1069 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02. Tog 1071 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 21.6.02.
Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02. Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02. Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02. Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02. Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1461 fra Oslo S kl. 1127 kjøres ikke 21.6.02. Tog 1465 fra Oslo S kl. 1727 kjøres ikke 21.6.02.
Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1467 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1627 21.6.02. Rutetider, se lørdag.
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Skøyen–Oslo S–Årnes–Kongsvinger–Charlottenberg
Lørdag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

b Kjøres i perioden 22.6.-17.8.02.
p Bare for påstigning.
x Stopper om det trengs.
1.kl.Toget fører 1.kl. sittevogn.
a LINX. X2000 hurtigtog Oslo-Stockholm. Plassreservering obligatorisk.
e Togkiosk.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

De lokale togene Årnes - Kongsvinger - Charlottenberg
kjøres av SJ på oppdrag for Värmlandstrafik AB.
Forhåndskjøpte NSB-billetter aksepteres.

Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller
for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.
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Tog nr 1459 1061b 1075 55b 1005 1009 1013 1017 1039 1467 1025 1029 1033 1037
X2000 e X2000

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a 1.kl. a

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0759 0959 1159 1359 1559 1759 1959 2159 2359
Nationaltheatret 0803 1003 1203 1403 1603 1803 2003 2203 0003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0806 1006 1206 1406 1606 1806 2006 2206 0006
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0627 0730b 0809 1009 1209 1409 1609 1627 1809 2009 2209 0009
Lillestrøm 0640p 0752pb 0821 1021 1221 1421 1621 1639p 1821 2021 2221 0021
Tuen    |    | 0823x 1023x 1223x 1423x 1623    | 1823x 2023x 2223x 0023x
Nerdrum    |    | 0825 1025 1225 1425 1625    | 1825 2025 2225 0025
Fetsund    |    | 0832 1031 1230 1430 1630    | 1830 2030 2230 0030
Svingen    |    | 0833x 1032x 1231x 1431x 1631x    | 1831x 2031x 2231x 0031x
Guttersrud    |    | 0836x 1035x 1234x 1434x 1634x    | 1834x 2034x 2234x 0034x
Sørumsand    |    | 0841 1040 1239 1439 1639    | 1839 2039 2242 0039
Blaker    |    | 0845 1047 1247 1448 1644    | 1847 2047 2247 0044
Rånåsfoss    |    | 0849 1051 1251 1452 1648    | 1851 2051 2251 0048
Auli    |    | 0850 1052 1252 1453 1649    | 1852 2052 2252 0049
Haga    |    | 0853 1055 1255 1456 1652    | 1855 2055 2255 0052
Bodung    |    | 0856x 1058x 1258x 1459x 1655x    | 1858x 2058x 2258x 0055x
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes    |    | 0901 1103 1303 1504 1700    | 1903 2103 2303 0101
Seterstøa    |    |    | 0109x
Disenå    |    |    | 0114x
Skarnes    |    |    | 0119
Sander    |    |    | 0124x
Galterud    |    |    | 0128x
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0728 0852b 1726 0134
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0729 0758b 0820 0853b 1728
Skotterud    | 0816xb 0838x    |    |
Magnor    | 0820xb 0842x    |    |
CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg    | 0828b 0850 0920b    |

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Busskjøring pga. banearbeid
Lørdag 24.8., søndag 25.8., lørdag 7.9. og søndag 8.9. foregår det banearbeid på deler av
strekningen mellom Sørumsand og Kongsvinger.
Buss erstatter en del tog over den aktuelle strekningen. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 1061 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02.Tog 1061 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02.Tog 1061 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02.Tog 1061 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02.Tog 1061 kjøres ikke Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02.
Tog 1459 fra Oslo S kl. 0627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1459 fra Oslo S kl. 0627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1459 fra Oslo S kl. 0627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1459 fra Oslo S kl. 0627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1459 fra Oslo S kl. 0627 kjøres ikke 22.6.02.
Tog 1467 fra Oslo S kl. 1627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1467 fra Oslo S kl. 1627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1467 fra Oslo S kl. 1627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1467 fra Oslo S kl. 1627 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1467 fra Oslo S kl. 1627 kjøres ikke 22.6.02.
Tog 1067 kjøres ekstra Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02. (Rutetider, se søndag).Tog 1067 kjøres ekstra Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02. (Rutetider, se søndag).Tog 1067 kjøres ekstra Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02. (Rutetider, se søndag).Tog 1067 kjøres ekstra Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02. (Rutetider, se søndag).Tog 1067 kjøres ekstra Kongsvinger-Charlottenberg 22.6.02. (Rutetider, se søndag).
Tog 1461 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1127 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1461 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1127 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1461 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1127 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1461 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1127 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1461 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1127 22.6.02. Rutetider, se søndag.
Tog 1465 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1727 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1465 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1727 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1465 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1727 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1465 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1727 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1465 kjøres ekstra fra Oslo S kl. 1727 22.6.02. Rutetider, se søndag.
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Skøyen–Oslo S–Årnes–Kongsvinger–Charlottenberg
Søndag

Sø
n

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

p Bare for påstigning.
x Stopper om det trengs.
a LINX. X2000 hurtigtog Oslo-Stockholm. Plassreservering obligatorisk.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

De lokale togene Årnes - Kongsvinger - Charlottenberg kjøres av SJ på oppdrag for Värmlandstrafik AB.
Forhåndskjøpte NSB-billetter aksepteres.

Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Tog nr 1005 1067 1009 1461 1013 1017 1039 1465 1025 1029 1033 1037
X2000 X2000

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a a

SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0759 0959 1159 1359 1559 1759 1959 2159 2359
Nationaltheatret 0803 1003 1203 1403 1603 1803 2003 2203 0003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0806 1006 1206 1406 1606 1806 2006 2206 0006
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0809 1009 1127 1209 1409 1609 1727 1809 2009 2209 0009
Lillestrøm 0821 1021 1139p 1221 1421 1621 1740p 1821 2021 2221 0021
Tuen 0823x 1023x    | 1223x 1423x 1623    | 1823x 2023x 2223x 0023x
Nerdrum 0825 1025    | 1225 1425 1625    | 1825 2025 2225 0025
Fetsund 0832 1031    | 1230 1430 1630    | 1830 2030 2230 0030
Svingen 0833x 1032x    | 1231x 1431x 1631x    | 1831x 2031x 2231x 0031x
Guttersrud 0836x 1035x    | 1234x 1434x 1634x    | 1834x 2034x 2234x 0034x
Sørumsand 0841 1040    | 1239 1439 1639    | 1839 2039 2242 0039
Blaker 0845 1047    | 1247 1448 1644    | 1847 2047 2247 0044
Rånåsfoss 0849 1051    | 1251 1452 1648    | 1851 2051 2251 0048
Auli 0850 1052    | 1252 1453 1649    | 1852 2052 2252 0049
Haga 0853 1055    | 1255 1456 1652    | 1855 2055 2255 0052
Bodung 0856x 1058x    | 1258x 1459x 1655x    | 1858x 2058x 2258x 0055x
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes 0901 1103    | 1303 1504 1700    | 1903 2103 2303 0101
Seterstøa    |    | 0109x
Disenå    |    | 0114x
Skarnes    |    | 0119
Sander    |    | 0124x
Galterud    |    | 0128x
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1226 1831 0134
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1044 1227 1832
Skotterud 1102x    |    |
Magnor 1106x    |    |
CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg 1114    |    |

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g

Busskjøring pga. banearbeid
Lørdag 24.8., søndag 25.8., lørdag 7.9. og søndag 8.9. foregår det banearbeid på
deler av strekningen mellom Sørumsand og Kongsvinger.
Buss erstatter en del tog over den aktuelle strekningen. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Charlottenberg–Kongsvinger–Årnes–Oslo S–Skøyen
Mandag–fredag

Li
n

je
 4

6
0

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Tog nr 1002 1050 1004 1052 1060 1006 1062 1008 1010 1452 1012 1014 1074 1016 1018 1064 1020
X2000

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a

CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg 0610 0710    | 1028
Magnor 0617x 0717x    | 1035x
Skotterud 0621x 0721x    | 1039x
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0640 0740 0947 1102
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0526 0557 0620 0647 0745 0948 1352
Galterud 0532x 0603x 0626 0653x 0754    | 1358x
Sander 0536x 0607x 0631 0657x 0758x    | 1402x
Skarnes 0542 0613 0637 0703 0804    | 1408
Disenå 0546x 0617x 0642 0707x 0808x    | 1412x
Seterstøa 0552x 0623x 0651 0713x 0814x    | 1418x
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes 0534 0600 0631 0658 0720 0725 0821 0826 0931    | 1031 1125 1231 1331 1425 1429
Bodung 0537x    | 0634x    | d 0728x 0829x 0934x    | 1034x 1128x 1234x 1334x 1432x
Haga 0542 0607 0639 0705 0733 0834 0939    | 1039 1133 1239 1339 1440
Auli 0544 0609 0641 0707 0735 0836 0941    | 1041 1135 1241 1341 1442
Rånåsfoss 0546 0611 0643 0710 0737 0838 0943    | 1043 1137 1243 1343 1444
Blaker 0550 0615 0647 0714 0744 0845 0947    | 1047 1144 1247 1347 1448
Sørumsand 0555 0623 0652 0720 0749 0850 0952    | 1052 1152 1252 1352 1453
Guttersrud 0557x    | 0654x    | d 0751x 0852x 0954x    | 1054x 1154x 1254x 1354x 1455x
Svingen 0600x    | 0658x    | d 0755x 0856x 0958x    | 1058x 1158x 1258x 1358x 1459x
Fetsund 0603 0631 0701 0730 0800 0901 1001    | 1101 1201 1301 1402 1502
Nerdrum 0604 0632 0702 0731 0801 0902 1002    | 1102 1202 1302 1403 1503
Tuen 0606x    | 0704x    | d 0803x 0904x 1004x    | 1104x 1204x 1304x 1405x 1505x
Lillestrøm 0612 0641 0711 0741 0811 0911 1011 1038a 1111 1211 1311 1411 1511
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0623 0653 0723 0753 0823 0923 1023 1049 1123 1223 1323 1423 1523
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0625 0725 0755e 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525
Nationaltheatret 0627 0727 0757e 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0632 0732 0802e 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.
Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.
Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.
Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.
Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.

Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.
Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.
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Charlottenberg–Kongsvinger–Årnes–Oslo S–Skøyen
Mandag–fredag

M
an

d
ag

–f
re

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

a Bare for avstigning.
b Kun fredager.
c Kjøres i perioden 17.6.-16.8.02.
d Stopper om det trengs og kun i perioden 17.6.-16.8.02.
e Kjøres Oslo S-Skøyen kun i perioden 17.6.-16.8.02.
x Stopper om det trengs.
1.kl.Toget fører 1.kl. sittevogn.
a LINX. X2000 hurtigtog Stockholm-Oslo. Plassreservering obligatorisk.
e Togkiosk.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

De lokale togene Charlottenberg - Kongsvinger - Årnes kjøres av SJ på oppdrag for Värmlandstrafik AB.
Forhåndskjøpte NSB-billetter aksepteres.

Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.Kjøres ikke i perioden 16.6.-18.8.02.

Tog nr 1022 1460 1024 1068 1026 1028 1076 1030 54c 1032 1466 1034 1036 1038 2181 1072
X2000 e X2000 b

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a 1.kl. a

CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg    | 1606 1856c    | 2325b
Magnor    |    |    |    | 2332xb
Skotterud    | 1617x    |    | 2336xb
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1542 1637 1924c 2051 2359b
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1543 1645 1854 1925c 2052
Galterud    | 1651x 1900x    |    |
Sander    | 1658 1904x    |    |
Skarnes    | 1704 1910    |    |
Disenå    | 1708x 1914x    |    |
Seterstøa    | 1714x 1920x    |    |
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes 1525    | 1632 1721 1732 1831 1927 1931    | 2031    | 2131 2225 2331
Bodung 1528x    | 1635x 1735x 1834x 1934x    | 2034x    | 2134x 2228x 2334x
Haga 1533    | 1640 1740 1839 1939    | 2039    | 2139 2233 2339
Auli 1535    | 1642 1742 1841 1941    | 2041    | 2141 2235 2341
Rånåsfoss 1537    | 1644 1744 1843 1943    | 2043    | 2143 2240 2343
Blaker 1544    | 1648 1748 1847 1947    | 2047    | 2147 2247 2347
Sørumsand 1549    | 1653 1754 1852 1952    | 2052    | 2152 2252 2352
Guttersrud 1551x    | 1655x 1756x 1854x 1954x    | 2054x    | 2154x 2254x 2354x
Svingen 1555x    | 1659x 1800x 1858x 1958x    | 2058x    | 2158x 2258x 2358x
Fetsund 1600    | 1702 1803 1901 2001    | 2101    | 2201 2301 0001
Nerdrum 1601    | 1703 1804 1902 2002    | 2102    | 2202 2302 0002
Tuen 1603x    | 1705x 1806x 1904x 2004x    | 2104x    | 2204x 2304x 0004x
Lillestrøm 1611 1637a 1711 1812 1911 2011 2019ac 2111 2139a 2211 2311 0009 0024
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1623 1653 1723 1823 1923 2023 2040c 2123 2152 2223 2323 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325 0053
Nationaltheatret 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 2327 0055
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 1632 1732 1832 1932 2032 2132 2232 2332 0100

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1068 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.
Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.Tog 1074 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 21.6.02.
Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1452 fra Kongsvinger kl. 0948 kjøres ikke 21.6.02.
Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1460 fra Kongsvinger kl. 1543 kjøres ikke 21.6.02.
Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.Tog 1466 fra Kongsvinger kl. 2052 kjøres ikke 21.6.02.

Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1456 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1152 21.6.02. Rutetider, se lørdag.
Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.Tog 1464 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1952 21.6.02. Rutetider, se lørdag.
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Charlottenberg–Kongsvinger–Årnes–Oslo S–Skøyen
Lørdag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

a Bare for avstigning.
x Stopper om det trengs.
a LINX. X2000 hurtigtog Stockholm-Oslo. Plassreservering obligatorisk.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

De lokale togene Charlottenberg - Kongsvinger - Årnes
kjøres av SJ på oppdrag for Värmlandstrafik AB.
Forhåndskjøpte NSB-billetter aksepteres.

Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabellerLillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller
for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.

Li
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je
 4

6
0

Tog nr 1040 1010 1014 1456 1018 1022 1026 1030 1078 1464 1034 1038 2181
X2000 X2000

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a a

CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg    | 1905    |
Magnor    | 1912x    |
Skotterud    | 1916x    |
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1151 1935 1951
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0656 1152 1952
Galterud 0702x    |    |
Sander 0706x    |    |
Skarnes 0715    |    |
Disenå 0719x    |    |
Seterstøa 0725x    |    |
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes 0732 0931 1125    | 1331 1525 1732 1931    | 2131 2331
Bodung 0735x 0934x 1128x    | 1334x 1528x 1735x 1934x    | 2134x 2334x
Haga 0740 0939 1133    | 1339 1533 1740 1939    | 2139 2339
Auli 0742 0941 1135    | 1341 1535 1742 1941    | 2141 2341
Rånåsfoss 0744 0943 1137    | 1343 1537 1744 1943    | 2143 2343
Blaker 0748 0947 1144    | 1347 1544 1748 1947    | 2147 2347
Sørumsand 0753 0952 1152    | 1352 1549 1754 1952    | 2152 2352
Guttersrud 0755x 0954x 1154x    | 1354x 1551x 1756x 1954x    | 2154x 2354x
Svingen 0759x 0958x 1158x    | 1358x 1555x 1800x 1958x    | 2158x 2358x
Fetsund 0802 1001 1201    | 1402 1600 1803 2001    | 2201 0001
Nerdrum 0803 1002 1202    | 1403 1601 1804 2002    | 2202 0002
Tuen 0805x 1004x 1204x    | 1405x 1603x 1806x 2004x    | 2204x 0004x
Lillestrøm 0811 1011 1211 1239a 1411 1611 1812 2011 2039a 2211 0009 0024
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0823 1023 1223 1252 1423 1623 1823 2023 2052 2223 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0825 1025 1225 1425 1625 1825 2025 2225 0053
Nationaltheatret 0827 1027 1227 1427 1627 1827 2027 2227 0055
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0832 1032 1232 1432 1632 1832 2032 2232 0100

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Busskjøring pga. banearbeid
Lørdag 24.8., søndag 25.8., lørdag 7.9. og søndag 8.9. foregår det banearbeid på deler
av strekningen mellom Sørumsand og Kongsvinger.
Buss erstatter en del tog over den aktuelle strekningen. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 1078 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 22.6.02.Tog 1078 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 22.6.02.Tog 1078 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 22.6.02.Tog 1078 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 22.6.02.Tog 1078 kjøres ikke Charlottenberg-Kongsvinger 22.6.02.
Tog 1456 fra Kongsvinger kl. 1152 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1456 fra Kongsvinger kl. 1152 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1456 fra Kongsvinger kl. 1152 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1456 fra Kongsvinger kl. 1152 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1456 fra Kongsvinger kl. 1152 kjøres ikke 22.6.02.
Tog 1464 fra Kongsvinger kl. 1952 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1464 fra Kongsvinger kl. 1952 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1464 fra Kongsvinger kl. 1952 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1464 fra Kongsvinger kl. 1952 kjøres ikke 22.6.02.Tog 1464 fra Kongsvinger kl. 1952 kjøres ikke 22.6.02.

Tog 1460 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1543 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1460 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1543 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1460 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1543 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1460 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1543 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1460 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 1543 22.6.02. Rutetider, se søndag.
Tog 1466 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 2052 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1466 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 2052 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1466 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 2052 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1466 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 2052 22.6.02. Rutetider, se søndag.Tog 1466 kjøres ekstra fra Kongsvinger kl. 2052 22.6.02. Rutetider, se søndag.
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Charlottenberg–Kongsvinger–Årnes–Oslo S–Skøyen
Søndag

Lø
rd

ag
/S

ø
n

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

a Bare for avstigning.
b Kjøres i perioden 16.6.-18.8.02.
x Stopper om det trengs.
1.kl.Toget fører 1.kl. sittevogn.
a LINX. X2000 hurtigtog Stockholm-Oslo. Plassreservering obligatorisk.
e Togkiosk.

g Alle seter på dette toget har grønne priser.

NSB Kundekort gir 10% rabatt på hvite priser og 40% på grønne priser.
Kundekortet gjelder ikke i Oslo/Akershus. OS/SL billetter.

De lokale togene Charlottenberg - Kongsvinger - Årnes kjøres av SJ på oppdrag for Värmlandstrafik AB.
Forhåndskjøpte NSB-billetter aksepteres.

Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for denne stasjonen.
Tlf 177

Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Tog nr 1040 1010 1014 1018 1022 1460 1026 1030 54b 1466 1034 1038 2181
X2000 e X2000

16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 a 1.kl. a

CharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenbergCharlottenberg    | 1856b    |
Magnor    |    |    |
Skotterud    |    |    |
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 1542 1924b 2051
KongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvingerKongsvinger 0656 1543 1925b 2052
Galterud 0702x    |    |    |
Sander 0706x    |    |    |
Skarnes 0715    |    |    |
Disenå 0719x    |    |    |
Seterstøa 0725x    |    |    |
ÅrnesÅrnesÅrnesÅrnesÅrnes 0732 0931 1125 1331 1525    | 1732 1931    |    | 2131 2331
Bodung 0735x 0934x 1128x 1334x 1528x    | 1735x 1934x    |    | 2134x 2334x
Haga 0740 0939 1133 1339 1533    | 1740 1939    |    | 2139 2339
Auli 0742 0941 1135 1341 1535    | 1742 1941    |    | 2141 2341
Rånåsfoss 0744 0943 1137 1343 1537    | 1744 1943    |    | 2143 2343
Blaker 0748 0947 1144 1347 1544    | 1748 1947    |    | 2147 2347
Sørumsand 0753 0952 1152 1352 1549    | 1754 1952    |    | 2152 2352
Guttersrud 0755x 0954x 1154x 1354x 1551x    | 1756x 1954x    |    | 2154x 2354x
Svingen 0759x 0958x 1158x 1358x 1555x    | 1800x 1958x    |    | 2158x 2358x
Fetsund 0802 1001 1201 1402 1600    | 1803 2001    |    | 2201 0001
Nerdrum 0803 1002 1202 1403 1601    | 1804 2002    |    | 2202 0002
Tuen 0805x 1004x 1204x 1405x 1603x    | 1806x 2004x    |    | 2204x 0004x
Lillestrøm 0811 1011 1211 1411 1611 1637a 1812 2011 2019ab 2139a 2211 0009 0024
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0823 1023 1223 1423 1623 1653 1823 2023 2040b 2152 2223 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0825 1025 1225 1425 1625 1825 2025 2225 0053
Nationaltheatret 0827 1027 1227 1427 1627 1827 2027 2227 0055
SkøyenSkøyenSkøyenSkøyenSkøyen 0832 1032 1232 1432 1632 1832 2032 2232 0100

Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser:Grønne priser: g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne priser.

Busskjøring pga. banearbeid
Lørdag 24.8., søndag 25.8., lørdag 7.9. og søndag 8.9. foregår det banearbeid på
deler av strekningen mellom Sørumsand og Kongsvinger.
Buss erstatter en del tog over den aktuelle strekningen. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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